Ementa:  ao  Exmo Sr.  Prefeito,  c/c  a  Secretaria  de  Governo  e  Serviços  Públicos,  visita

técnica Rua Pedro da Cruz Salgado, Crispim, verificar baixa luminosidade da referida rua.

Senhor Presidente:

Considerando  que,  segundo  reclamações  dos  moradores  da  referida  rua,  após  a  troca  das

lâmpadas comuns (amarelas) por LED, a rua ficou mais escura, comprometendo as imagens das

câmeras e segurança de alguns moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Governo e

Serviços  Públicos,  visita  técnica  Rua  Pedro  da  Cruz  Salgado,  Crispim,  verificar  baixa

luminosidade da referida rua.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de abril de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-04-04T15:50:39+0000